Constitui o objeto da presente licitação o CREDENCIAMENTO, para conduzir avaliações de Bens 

Imóveis no Município de Estância Velha/RS. 

EDITAL Nº 111/2022, DE 03 DE JUNHO DE 2022 

CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2022 

2.2. Será pago o valor atualizado de R$ 339,61 (trezentos e trinta e nove reais com sessenta e um 

centavos), para cada avaliação de bens imóveis, independente de localização, metragem quadrada ou 

valor do bem avaliado, 

2.2.1. O pagamento será até o 10°. (décimo) dia subsequente a realização das avaliações. 

2.3.